
28. 10. 2020 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html 1/4

Model No.JV100D CORDLESS JIG SAW



28. 10. 2020 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html 2/4



28. 10. 2020 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html 3/4

Model No.JV100D CORDLESS JIG SAW
Položaj Številka dela Opis Sprememba Količina New/Old Opcijsko 1 Opcijsko 2 Opomba

001 650679-3 Stikalo C3HW-3A-M 1

002 417880-1 Gumb L/D 1

003 643830-2 Priklop za baterijo 1

004 638976-7 Linijski filter za enosmerno
napetost JV100D

1

005 629926-3 DC motorček na enosmerni
tok

1

007 233151-6 Tlačna spiralna vzmet 4
432*series

1

008 216008-6 Kovinska kroglica 4 mm 1

009 961011-9 Zaporno tesnilo E-4
432*series

1

010 272267-2 Vzvod 19 1

011 187216-5 Ohišje set 1

    D10 INC. 40

019 152600-3 Ohišje ležaja, komplet 1

020 344683-9 Odrivna plošča 1

021 344614-8 Izenačevalna plošča vbodne
žage

1

022 256254-9 Zatič 3 1

023 153260-4 Zobnik pogonski 1

024 213038-8 O Tesnilo 5 1

025 313082-6 Drsno vodilo 1

026 213038-8 O Tesnilo 5 1

027 344613-0 Pogonski drsnik 1

028 232183-0 Listnata vzmet 1

029 922107-1 Inbus vijak M4X8 AN711H 1

030 323748-0 Zaščita rezila 1

031 416476-5 Zaščitni protiprašni pokrov 1

032 313140-8 Nosilec rezila 1

033 313086-8 Drsna podpora 1

034 423307-1 Poliuretanska goba-tesnilo 1

035 344686-3 Tesnilna ploščica 1

036 266177-3 Inbus vijak M3x10 2

037 257683-9 Vodilo pogona osovine 1

038 961002-0 Zaščitni obroč S-6 1

039 416703-0 Tesnilo 1

040 187216-5 Ohišje set 1

    D10 INC. 11

042 158392-2 Vodilni kolešček pri vbodni
žagi

1

043 256117-9 Zatič 4x19,8 4322 1

044 343540-8 Pritrdilna štiriroba matica
plošče za vbodne žage

1

045 317796-9 Podnožje vbodne žage 1

046 345441-6 Podnožna plošča 1

Please order the parts with part number. Print Date 28/10/2020



28. 10. 2020 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html 4/4

Model No.JV100D CORDLESS JIG SAW
Položaj Številka dela Opis Sprememba Količina New/Old Opcijsko 1 Opcijsko 2 Opomba

047 912107-9 Vijak z vgreznjeno glavo
M4x8

4

048 344685-5 Spona kpl. 1 *

048-1 344685-5 Spona kpl. O 1

049 922128-3 Inbus vijak M4x16 1

050 266326-2 Pločevinasti vijak 4x18
UB1103

9

051 266351-3 Samovrezni vijak 4x35 1

052 896564-8 Nazivna ploščica modela
JV100D

1

A01 A-85628 List za vbod. žago HCS
76mm, 9z (set 5 kos)

1

A02 783201-2 Inbus ključ 3 AF500HP 1

A03B 192732-4 Paralelno vodilo JV100D 1

    C10 165217-3 GUIDE RULE 1

    C20 323802-0 Zatič vodila za JV100D 1

    C30 271601-3 Gumb 20 LS0713 1

    C40 922107-1 Inbus vijak M4X8 AN711H 1

A04B ***DC10WA DC10WA BATTERY
CHARGER

1

A05B 194550-6 AKU baterija 10.8V 1.3Ah
BL1013 Li-lon

2 *

A05-1B 196066-7 BATTERY BL1013 SET O 2

A06B 821508-9 PLASTIC CARRYING CASE 1

    C10 162315-4 Zaponka 2

    C20 452137-3 Ročica 1

A07B 890656-5 JV100DWE PLASTIC CASE
LABEL

2

Please order the parts with part number. Print Date 28/10/2020


